
diário oficial Nº 34.843  119Terça-feira, 25 DE JANEIRO DE 2022

..

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PACAJÁ

.

PreFeitUra MUNiciPaL de PacaJÁ
eXtrato de coNtrato Nº 20220069

oriGeM: PreGÃo eLetrÔNico srP Nº 018/2021
coNTraTaNTE........: PrEfEiTUra MUNiciPal dE PacaJá
coNTraTada(o).....: MiX BraSil food SErVicE EirEli
cNPJ ........ 28.122.669/0001-75
oBJETo: fornecimento sob demanda de refeições prontas com acompa-
nhamento de sucos e derivados, destinado ao atendimento de demandas 
da Prefeitura Municipal de Pacajá e Secretarias vinculadas.
Valor ToTal: r$ 195.480,00 (cento e noventa e cinco mil, quatrocentos 
e oitenta reais)
ProGraMa dE TraBalHo.......: Exercício 2022 atividade 2.088 e 2.005, 
Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 
3.3.90.30.07.
Vigência:  19/01/2022 a 31/12/2022.

cLeide Ferreira cHaVes
Pregoeira

Protocolo: 753532

PreFeitUra MUNiciPaL de PacaJÁ
eXtrato de coNtrato Nº 20220075

oriGeM: PreGÃo eLetrÔNico Nº 031/2021
coNTraTaNTE........: PrEfEiTUra MUNiciPal dE PacaJá
coNTraTada(o).....: Jic GáS EirElli - EPP
cNPJ........ 28.941.347/0001-58
oBJETo: fornecimento, sob demanda, de gás engarrafado atendendo assim 
as demandas da Prefeitura Municipal de Pacajá e Secretarias vinculadas.
Valor ToTal: r$ 43.810,00 (quarenta e três mil, oitocentos e dez reais)
ProGraMa dE TraBalHo.......: Exercício 2022 atividade 2.088, clas-
sificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 
3.3.90.30.04.
Vigência:  19/01/2022 a 31/12/2022.

cLeide Ferreira cHaVes
Pregoeira

Protocolo: 753536

PreFeitUra MUNiciPaL de PacaJÁ
eXtrato de coNtrato Nº 20220076

oriGeM: PreGÃo eLetrÔNico Nº 032/2021
coNTraTaNTE........: PrEfEiTUra MUNiciPal dE PacaJá
coNTraTada(o).....: ToP liNE TUriSMo EirEli
cNPJ........ 03.485.317/0001-53
oBJETo......................: Prestação de serviço, por intermédio de operado-
ra ou agência de viagens, para cotação, reserva e fornecimento, sob de-
manda, passagens aéreas, locação de veículos e outros serviços correlatos, 
destinado ao atendimento de demandas da Prefeitura Municipal de Pacajá 
e Secretarias vinculadas.
Valor ToTal.....: r$ 213.120,00 (duzentos e treze mil, cento e vinte reais)
ProGraMa dE TraBalHo.......: Exercício 2022 atividade 2.088, classi-
ficação econômica 3.3.90.33.00 Passagens e despesas com locomoção, 
Subelemento 3.3.90.33.99.
Vigência:  19/01/2022 a 31/12/2022.

cLeide Ferreira cHaVes
Pregoeira

Protocolo: 753539

PreFeitUra MUNiciPaL de PacaJÁ
eXtrato de coNtrato Nº 20220077

oriGeM: PreGÃo eLetrÔNico srP Nº 034/2021
coNTraTaNTE........: PrEfEiTUra MUNiciPal dE PacaJá
coNTraTada(o).....: claUdio doS S. alVES EirEli
cNPJ........ 32.053.984/0001-65
oBJETo: aquisição de materiais elétricos destinado ao atendimento de de-
mandas da Prefeitura Municipal de Pacajá e Secretarias vinculada.
Valor ToTal: r$ 342.751,60 (trezentos e quarenta e dois mil, setecentos 
e cinquenta e um reais e sessenta centavos)
ProGraMa dE TraBalHo.......: Exercício 2022 atividade 2.088, clas-
sificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 
3.3.90.30.26.
Vigência:  19/01/2022 a 31/12/2022.

cLeide Ferreira cHaVes
Pregoeira

Protocolo: 753540

PreFeitUra MUNiciPaL de PacaJÁ
eXtrato de coNtrato Nº 20220078

oriGeM: PreGÃo eLetrÔNico srP Nº 034/2021
coNTraTaNTE........: PrEfEiTUra MUNiciPal dE PacaJá
coNTraTada(o).....: cENTro ElÉTrico lTda
cNPJ....... 30.590.099/0001-90
oBJETo......................: a aquisição de materiais elétricos destinado ao 

atendimento de demandas da Prefeitura Municipal de Pacajá e Secretarias 
vinculada.
Valor ToTal................: r$ 34.771,25 (trinta e quatro mil, setecentos e 
setenta e um reais e vinte e cinco centavos)
ProGraMa dE TraBalHo.......: Exercício 2022 atividade 2.088, clas-
sificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 
3.3.90.30.26.
Vigência:  19/01/2022 a 31/12/2022.

cLeide Ferreira cHaVes
Pregoeira

Protocolo: 753541

PreFeitUra MUNiciPaL de PacaJÁ
eXtrato de coNtrato Nº 20220079

oriGeM.: PreGÃo eLetrÔNico srP Nº 038/2021
coNTraTaNTE........: PrEfEiTUra MUNiciPal dE PacaJá
coNTraTada(o).....: N. S. GUSMao JUNior EirEli
cNPJ...... 12.913.674/0001-66
oBJETo......................: aquisição de materiais de construção destinado 
ao atendimento de demandas da Prefeitura Municipal de Pacajá e Secre-
tarias vinculada.
Valor ToTal................: r$ 134.973,55 (cento e trinta e quatro mil, no-
vecentos e setenta e três reais e cinquenta e cinco centavos)
ProGraMa dE TraBalHo.......: Exercício 2022 atividade 2.088, clas-
sificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 
3.3.90.30.24.
Vigência:  19/01/2022 a 31/12/2022.

cLeide Ferreira cHaVes
Pregoeira

Protocolo: 753542

PreFeitUra MUNiciPaL de PacaJÁ
eXtrato de coNtrato Nº 20220080

oriGeM: PreGÃo eLetrÔNico srP Nº 038/2021
coNTraTaNTE........: PrEfEiTUra MUNiciPal dE PacaJá
coNTraTada(o).....: cENTro ElETrico lTda
cNPJ ......... 30.590.099/0001-90
oBJETo......................: aquisição de materiais de construção destinado 
ao atendimento de demandas da Prefeitura Municipal de Pacajá e Secre-
tarias vinculada.
Valor ToTal................: r$ 30.243,50 (trinta mil, duzentos e quarenta e 
três reais e cinquenta centavos)
ProGraMa dE TraBalHo.......: Exercício 2022 atividade 2.088, clas-
sificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 
3.3.90.30.24.
Vigência:  19/01/2022 a 31/12/2022.

cLeide Ferreira cHaVes
Pregoeira

Protocolo: 753543

PreFeitUra MUNiciPaL de PacaJÁ
eXtrato de coNtrato Nº 20220082

oriGeM..................: PreGÃo eLetrÔNico Nº 028/2021
coNTraTaNTE........: PrEfEiTUra MUNiciPal dE PacaJá
coNTraTada(o).....: aUGUSTUS iNforMáTica EirEli
cNPJ...........: 10.433.143/0001-40
oBJETo......................: Prestação de serviços de manutenção preventiva 
e corretiva de impressoras, destinado a atender as demandas da Prefeitura 
Municipal de Pacajá e Secretarias vinculadas.
Valor ToTal................: r$ 126.770,00 (cento e vinte e seis mil, sete-
centos e setenta reais)
PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2022 Atividade 2.088, Classifi-
cação econômica 3.3.90.39.00 outros serv. de terc. pessoa jurídica, Sube-
lemento 3.3.90.39.17.
Vigência:  19/01/2022 a 31/12/2022.

cLeide Ferreira cHaVes
Pregoeira

Protocolo: 753544

PreFeitUra MUNiciPaL de PacaJÁ
eXtrato de coNtrato Nº 20220084

oriGeM: PreGÃo eLetrÔNico srP Nº 042/2021
coNTraTaNTE........: PrEfEiTUra MUNiciPal dE PacaJá
coNTraTada(o).....: a. S loPES coM. iNd. Gráfica - ME
cNPJ......: 05.231.416/0001-34
OBJETO......................: Fornecimento, sob demanda, de material gráfico, 
destinado ao atendimento de demandas da Prefeitura Municipal de Pacajá 
e Secretarias vinculadas.
Valor ToTal................: r$ 9.695,00 (nove mil, seiscentos e noventa e 
cinco reais)
ProGraMa dE TraBalHo.......: Exercício 2022 atividade 2.088, clas-
sificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 
3.3.90.30.41.
Vigência:  19/01/2022 a 31/12/2022.

cLeide Ferreira cHaVes
Pregoeira

Protocolo: 753545


